

آذرب

لاله زار در محاصره آتش



آتش سوزی گسترده پاساژ خیابان لاله زار را محاصره کرد. ساعت ۱۷:۰۲ عصر روز پنجشنبه آتش سوزی گسترده‌ای به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. با توجه به حساسیت موضوع آتش نشانیان ۵۵ ایستگاه به محل حادثه واقع در خیابان لاله زار، ابتدای خیابان اکباتان اعزام شدند. بررسی‌های اولیه آتش نشانیان نشان می‌داد حریق در یک پاساژ ۳ طبقه رخ داده که هر کدام از طبقات آن حدود ۲۰۰ مترمربع مساحت دارند. تحقیقات میدانی نشان می‌داد کانون آتش در قسمت شرقی این ساختمان است. تعدادی از مغازه‌داران ساختمان میان دوده آتش محبوس شده بودند. عملیات نجات کلید خورد و یک گروه از آتش نشانیان همزمان باطفای حریق اقدام به خارج کردن آنها از میان حلقه‌های آتش کردند. همزمان با این عملیات ۲ بالابر و یک خودروی حامل تجهیزات تنفسی برای خاموش کردن آتش گسترده وارد ساختمان شدند. آتش نشانیان پس از گذشت بیش از یک ساعت موفق شدند آتش را خاموش و از سرایت حریق به قسمت‌های دیگر ساختمان و اماکن مجاور جلوگیری کنند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در رابطه با این خبر گفت: خسارت مالی ناشی از این حادثه بالا از زیبایی شده است اما خوشبختانه این حادثه مورد مصدوم و فوتی نداشت و علت آن پس از بررسی کارشناسان آتش نشانی اعلام خواهد شد.

خوشونت مرگبار دایی جوان

وقتی زن جوان از برادرش خواست پسر نوجوانش را نصیحت کند هرگز تصور نمی‌کرد این کار مرگ او را رقم خواهد زد.

جنایت عجیب

چندی پیش سرانسیمه یکی از یکی کلانتری‌های شهر اصفهان رفت و خبر هولناک قتل فرزندان را به دست برادر همسرش به پلیس اصفهان گزارش داد. وقتی ماجرای این قتل عجیب روی میز پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه رفتند. تحقیقات کار آگاهان نشان می‌داد جوانی ۱۶ ساله با چاقوی دایی اش مجروح شده و بلافاصله با کمک مردم به بیمارستان منتقل می‌شود اما به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان باخت. این سرخ کافی بود تا مأموران برای دستگیری دایی بی‌رحم وارد عمل شوند. کمتر از ۳ ساعت از وقوع حادثه عملیات پلیسی کلید خورد. دایی بی‌رحم که برای فرار از جنایت هولناکش قصد داشت از شهر فرار کند توسط پلیس دستگیر شد.

اعتراف هولناک

خواهرزاده‌ام را کشتیم! هنوز صدایش را می‌شنوم که می‌گفت: دایی! چرا این کار را با من کردی؟! اعا می‌عجیب دایی جوانی بود که با گذشت ۳ ساعت از جنایت هولناکش عذاب وجدان رهایش نمی‌کرد. مرد جنایتکار که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت در اعترافش گفت: مدتی بود که خواهرم با محمد رضا که خواهرزاده‌ام بود، اختلاف داشتند و خواهرم از من خواست تا با او صحبت کنم، برای تهدید محمد رضا و ترساندن او، چاقویی در جیبم گذاشتم. به محل قرار رفتم، صحبت من با محمد رضا به گیری لفظی کشیده شد. در حالی که تعادل روحی خود را از دست داده بودم برای ترساندن محمد رضا چاقو را از جیب خود بیرون آوردم. بدون اینکه متوجه باشم ۲ ضربه به پهلو و سینه او وارد کردم. در حالی که خون زیادی از او می‌رفت، نقش بر زمین شد. خیلی ترسیده بودم و از صحنه گریختم. بعداً از طریق یکی از آشنایان متوجه شدم که خواهرزاده‌ام در بیمارستان فوت کرده است. متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

قتل پدر روی تخت بیمارستان

اختلاف با پدر کافی بود تا ۲ پسر نوجوان خانواده در دسیسه هولناک پدرشان را هدف دشنه خود قرار دهند.

وقتی مأموران پلیس آگاهی شهر شتران چهرم در جریان قتل مرد میان‌سالی در یکی از بیمارستان‌ها قرار گرفتند برای واکاوی راز این جنایت هولناک به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات اولیه از شاهدان ماجرا نشان می‌داد پسران مرد مقتول پس از درگیری و مشاجره لفظی با پدرشان، او را با ضربات چاقو از پای درآورده‌اند. کار آگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات دست به شناسایی مخفیگاه این ۲ پسر نوجوان زدند. عملیات پلیسی کلید خورد و در کمتر از ۲۴ ساعت ۲ برادر ۱۶ و ۱۷ ساله دستگیر شدند. متهمان برای تحقیقات تکلیف خورد و در محل حادثه با پدرشان اعلام کردند. پسران نوجوان با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. تحقیقات در رابطه با این جنایت هولناک ادامه دارد.

پرواز AH۰۵۱۷ الجزایر با ۱۱۶ مسافر ۵۰ دقیقه بعد از برخاستن از از صفحه رادارهای برج مراقبت ناپدید شد. با سقوط هواپیمای الجزایر سریال مرگبار پروازی به ۳ قاره رسید. پنجشنبه سوم مردادماه ساعت ۱۵:۵۰ به وقت گرینویچ بود که بار دیگر سر نوشت تلخ مسافران خطوط هواپیمایی این بار در قاره آفریقا تکرار شد. هواپیمای مک‌دونل داگلاس (ایم‌دی ۸۳) با ۱۱۰ مسافر و ۶ خدمه از فرودگاه واگادوگو، پایتخت بوركینافاسو برخاست و ۵۰ دقیقه از پرواز گذشته بود که ناگهان هواپیمادر نزدیکی مرز الجزایر دستور تغییر مسیر خود را از برج مراقبت دریافت کرد. شرایط آب‌وهوایی پرواز را سخت کرده بود. دید خلیان کم شده بود و هر لحظه بسیم آن می‌رفت که هواپیمادر این مسیر کور با هواپیمای دیگری برخورد کند اما چند دقیقه بعد خلیان هواپیما بعد از این که دستور تغییر مسیر را از برج مراقبت گرفت ناگهان از تباطش یابرج مراقبت قطع شد.

ساعت‌های بی خبری

پس از این که ارتباط هواپیمای مک‌دونل داگلاس با برج مراقبت قطع شد وحشت به راه افتاد. هیچ سگنالی از مسیر هواپیمادر یافت نمی‌شد تا این که خبر گزار الجزایر از ناپدید شدن یک هواپیمای مسافربری خطوط هواپیمایی این کشور به مقصد الجزایر خبر داد. تحقیقات از سر نوشت نامعلوم هواپیما ادامه داشت تا سرانجام بعد از چند ساعت تحقیق و جست‌وجو مقام‌های کشور مالی خبر سقوط هواپیمای مسافربری الجزایر با ۱۱۶ سرنشین را تایید کردند. با پیدا شدن لاشه و قطعات هواپیما در میان منطقه کیدال و تسالیبت در شمال شرق مالی مشخص شد بر اساس گزارش رسانه‌های غربی، سرنشینان هواپیمای سقوط کرده شامل ۵۱



فرانسوی، ۲۴ تبعه بوركینافاسو، یک شهروند مالی، ۶ الجزایری، ۴ آلمانی، یک کامرونی، ۸ لبنانی، یک

هواپیمای الجزایری با ۱۱۶ سرنشین سقوط کرد تراژدی تلخ مسافران هوایی



زن الجزایری در حال نشان دادن عکس همسر و فرزندان مسافران پرواز مرگبار

رومانیایی، یک بلژیکی، یک اوکراینی، یک مصری، یک سوسیسی و سه نفر با هویت نامشخص بوده‌اند. برخی منابع نیز از حضور چند کودک در میان مسافران این هواپیما خبر داده‌اند.

زویای مهمم

لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه در مورد احتمال سقوط این هواپیما در اثر حادثه تروریستی گفت: به احتمال زیاد شرایط جوی دلیل سقوط این هواپیما بوده است اما نباید هیچ فرضیه‌ای را در این مورد بعید دانست. او افزود، پیش از همه باید معلومات جمع‌آوری شود. در سال‌های اخیر

۹۵ مسافر به‌طور معجزه آسا نجات یافتند

فاجعه آتشین در ۴۰ کیلومتری گناباد

در این حادثه ۲ راننده خودرو تریلی و اتوبوس جان باختند و ۱۱ سرنشین مصدوم شدند



عکس: مهنا عصار خراسانی رضوی

آتش نجات پیدا کردند. این در حالی بود که راننده یکی از اتوبوس‌ها و تریلی دچار سرنوشت شومی شده بودند. اما ماجرا به همین جا ختم نشد چرا که هنوز شاهدان ماجرا همچنان در شوک صحنه بر خورد ۳ خودرو با یکدیگر بودند که ناگهان حادثه دیگری رخ داد. یک خودرو پژو نیز که با سرعت در حال عبور از جاده بود زمانی که به محل حادثه رسید با دیدن صحنه تصادف تعادلش را از دست داد و با قسمت عقب تریلی برخورد کرد. اما خوشبختانه سرنشینان خودرو قبل از این که مرگ به سرشان بیاید توسط مسافران دو اتوبوس نجات پیدا کردند.

درخواست کمک

ساعت ۰۴:۳۰ پنجشنبه بود که تیم‌های امداد و نجات جاده‌های گناباد و تربت حیدریه از طریق تماس مسافرانی که شاهد حادثه هولناک بودند در جریان احتمالی وی و همچنین اعضای خانواده‌های پلیسی و آتش نشانی، اورژانس و هلال احمر راهی محل حادثه شده و عملیات امداد و نجات آغاز شد. سید مسعود هدایتی رئیس هلال احمر گناباد

در این باره به «شهروند» می‌گوید: ساعت ۴ و ۱۷ دقیقه بامداد پنجشنبه یک دستگاه کامیون در کیلومتر ۴۵ محور گناباد- تربت حیدریه با ۲ دستگاه اتوبوس مسافربری متوقف شده در کنار جاده برخورد کرد. بر اثر این برخورد سه خودرو دچار آتش سوزی شدند. پس از دریافت خبر بلافاصله ۳ تیم امداد و نجات هلال احمر راهی محل حادثه شدند. در این میان ۲ تیم از پست گناباد و یک تیم از پست تربت حیدریه به مأموریت پیدا کردند و وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند متأسفانه ۳ خودرو در میان شعله‌های آتش گرفتار شده بودند. آتش سه خودرو توسط مأموران آتش نشانی خاموش شد.

وی در ادامه اضافه می‌کند: متأسفانه در این سانحه راننده یکی از اتوبوس‌ها و یکی از مسافران که در زمان وقوع حادثه در حال تعمیر اتوبوس بودند، در دم جان

سرقت طلائی در دستور کار ۲ دزد مسلح

محل نگهداری طلا و جواهرات، بررسی فرضیه «راه اطلاعات طلعات زن جوان از طرف دوستانش» در دستور کار کار آگاهان قرار گرفت. کار آگاهان در ادامه تحقیقات به رفت و آمدهای یکی از دوستان این زن مشکوک شدند که در روز سرقت، به‌بانه انجام خرید به همراه وی از خانه خارج شده بود. وقتی دوست این زن شناسایی شد، تحقیقات در خصوص سوابق احتمالی وی و همچنین اعضای خانواده‌های او، دست‌انگیزان گرفت. کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که همسر این زن جوان یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرائم مختلف به نام امیر ۳۵ ساله است. با شناسایی امیر، بررسی فرضیه «نقش و مشارکت وی در سرقت» و دست‌انگیزان اعضای خانواده‌های پلیسی و تخصصی اطمینان پیدا کردند که امیر یکی از سارقان است؛ در حالی که این مرد به همراه همسرش به یک رستوران غذاهای ایتالیایی رفته بود، وی دستگیر شد. امیر پس از دستگیری به مشارکت در سرقت مسلحانه

اعتراف و یکی از دوستان خود را به نام سهیل ۳۰ ساله به عنوان همدست خود در سرقت معرفی کرد. «امیر» در اعترافات خود به کار آگاهان گفت: «زن جوان یکی از دوستان همسر است؛ صحبت‌هایی که همسر در خصوص او و وضعیت مالی آنها می‌گفت اطلاع پیدا کردم که آنها وضعیت مالی و اقتصادی بسیار خوبی دارند. تصمیم به سرقت گرفتم. به یکی از دوستانم به نام سهیل پیشنهاد دادم. چند سال پیش در زمان تفریح در شمال کشور با او آشنا شده بودم. وقتی سهیل قبول کرد، مطلع شد همسرم قصد دارد تا به همراه دوستش به خرید برود. همسرم را به در خانه رساندم، سهیل نیز به محل سرقت آمد و منظر ماندیم تا آنها از خانه خارج شوند. ساعت ۱۷ بود که آنها از خانه شدند. مانیز دقایقی بعد از رفتن آنها و اطمینان از این موضوع که در داخل خانه مردی وجود ندارد و تنها ما و دوست همسرم و پرستارش در خانه هستند تحت عنوان دوستان خانوادگی، زنگ واحد آنها را در طبقه چهارم مجتمع زدیم. پس از ورود به خانه و بستن دست و پای مادر میسائل و پرستارش، با تهدید به کشتن دختر وی اقدام به سرقت کردیم.»

خارج از مرز

مرگ ۱۱ آندونزیایی در واژگونی یک قایق



بر اثر واژگونی یک قایق حامل اتباع آندونزی در آب‌های جنوب مالزی ۲۳ نفر کشته و ۸ نفر ناپدید شدند.

یک قایق حامل ۲۱ تبعه آندونزی که به صورت غیرقانونی در مالزی فعالیت می‌کردند روز پنجشنبه در حال انتقال به کشورشان در آب‌های ایالت جوهور مالزی واژگون شد.

تارت نمای «نیو استریت تایمز» مالزی روز جمعه اعلام کرد: اجساد ۳ تن از این آندونزیایی‌ها پیدا شده اما از سر نوشت ۸ تن دیگر خبری در دست نیست. ۱۰ تن از این افراد که به مناسبت تعطیلات عید فطر عازم جزیره سوماترا در آندونزی بودند پیش از این توسط کشتی‌های عبوری با نیروهای امداد، نجات یافتند. ۱۹ مهاجر غیرقانونی نیز ۲۴ تیرماه پس از غرق شدن کشتی حامل ۸۰ مسافر در «پونتیان» مالزی ناپدید شدند. اواخر خردادماه نیز مالزی شاهد غرق شدن ۴ قایق و کشته و ناپدیدشدن تعداد زیادی مسافران این قایق‌ها بود. یک قایق ۲۷ خرداد با ۹۷ تبعه خارجی در حدود ۳ کیلومتری اسونگتای آیر هیتام» مالزی غرق شد و قایق دیگر ۲ روز بعد در سپاهگ واژگون شد. پس از غرق شدن این قایق‌ها ۲۹ سرنشین آنها که اکثر آندونزیایی بودند ناپدید شدند و ۱۴ نفر جان خود را از دست دادند. کارگران مهاجر آندونزیایی اکثرابه صورت غیرقانونی برای کار به مالزی رفت‌وآمد می‌کنند و هنگام بازگشت که بیشتر در ماه مبارک رمضان انجام می‌شود دچار حادثه می‌شوند. به گزارش ایرنا، برخی آمارها نشان می‌دهد حدود ۲ میلیون مهاجر غیرقانونی که اکثر آنها آندونزی هستند در مالزی کار می‌کنند.

مرگ غم‌انگیز ۲۰ دانش آموز هندی

تصادف سرویس مدرسه در تقاطع ایستگاه قطار مرگ دانش آموزان هندی را رقم زد. این اتوبوس با ۵۰ سرنشین کاملاً از بین رفت. روز پنجشنبه بر اثر برخورد قطار با یک دستگاه اتوبوس حامل دانش آموزان مدرسه‌ای در جنوب شرق هند ۲۰ سرنشین اتوبوس کشته شدند. این حادثه زمانی که اتوبوس مدرسه در نزدیکی یک روستا در ۶۰ کیلومتری شهر حیدرآباد مرکز ایالت آندراپرادش در حال حرکت بود، رخ داد. گزارش منابع پلیس حاکی است هنگامی که اتوبوس مدرسه از تقاطع راه‌آهن می‌گذشت با قطار پرسرعت مسافربری برخورد می‌کند. این حادثه در بین مقام‌های محلی و خانواده‌های این منطقه شوک ایجاد کرده و مجروحان به بیمارستان‌های شهر حیدرآباد منتقل شده‌اند. پلیس در حال بررسی علت حادثه است اما یک مقام راه‌آهن هند در اولین اظهار نظر راننده اتوبوس را مقصر اعلام کرده که از موانع تقاطع خط آهن عبور کرده است.

تیراندازی مرگبار در بیمارستان فیلادلفیا

مرد مرزوی بیماربان بیمارستان حومه فیلادلفیا راه گلوله بست. در این سناریوی خونین یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. عصر روز ۲۴ جولای پنجشنبه دوم مردادماه مردی دست به اسلحه برد و دیوانه‌وار بیماران و کارکنان بیمارستان را هدف گلوله قرار داد. پلیس فیلادلفیا با مخاره این خبر هولناک به محل حادثه اعزام شد. تحقیقات اولیه نشان می‌داد این حادثه عجیب در اتاق یکی از بیماران رخ داده است. در تحقیقات میدانی پلیس نیز مشخص شد یکی از کارکنان بیمارستان در این تیراندازی جان خود را از دست داده است. پلیس در گام بعدی دست به پرس‌وجواز شاهدان حادثه زد و متوجه شد این جنایت توسط مردی که دچار اختلال روانی بوده انجام شده است. مرد متهم بلافاصله توسط پلیس بازداشت شد. تحقیقات برای روشن شدن زویای مهمم این تیراندازی مرگبار و همچنین انگیزه مرد جنایتکار ادامه دارد.

ذره‌بین

مسومیت ۶ عضو یک خانواده با گاز متان

۶ عضو یک خانواده بر اثر نشت گاز متواکسید کربن در کرج مسوم شدند. «ارش رحمتی» معاون مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز روز پنجشنبه به خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه شب گذشته در یک زیر زمینی مسکونی در حاشیه بلوار حدادی کرج رخ داد. وی ادامه داد: در این حادثه دوزن ۳۶ و ۳۴ ساله، دو دختر ۱۲ و ۱۵ ساله و دو پسر ۴ و ۱۰ ساله مسوم شدند که توسط امدادگران مرکز فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهید رجایی کرج انتقال یافتند. رحمتی گفت: گزارش مردمی و حضور به موقع امدادگران موجب نجات جان اعضای این خانواده از مرگ شد. علت حادثه توسط کارشناسان در دست‌بررسی قرار گرفت.